rato prato quem nostro opere fecimus, Sescismun-
do cum uxore sua Wiliare. Hec omnia quidem
per hanc paginam donationis, quam Aunulfo dia-
cono preerato unanimiter rogavimus conscriben-
dam, constat delegasse, nuncupata basilica ha-
beat, teneat, possideat, quicunque loci ipsius dig-
nitatem perceperit, jure heereditario perpetualiter
sibimet vendicet possidendum. Si ullo unquam
tempore aut pontifex civitatis aut queslibet persona
a nobis donata vel tradita de dominatione basilice
ipsius abstrahere voluerit, induat maledictionem
pro benedictione, et Domini nostri Jesu Christi Vel
omnium sanctorum martyrum incurrat offensam,
et voluntas nostra perpetim, auxiliante Domino,
capiat firmitatem, Ans Juliani legis indetamen-
tionem.
Actum Cenomanis civitate, anno x1 regnante
domini nostri Chilperici regis pridie Nonas Mar-
tias. + Domnolus peccator subscripsit. Germanus
peccator, rogante clero Cenomanis, subscripsit.
Dinamus peccator consensit et subscripsit. Drau-
scio presbyter subscripsit. Injuriosus peccator sub-
scripsi. Populonius presbyter consensi et subscrip-
si. Alloveus presbyter consensum nostrum sub-
scripsit. Setrius peccator consensi et subscripsi.
Leudoveus presbyter subsecripsi. Daunaredus pres-
byter consensum nostrum subscripsi. Frigimodus
presbyter, Ursicinus diaconus consensum nostrum
subscripsimus. Census diaconus consensum no-
strum subscripsi. Romolus diaconus consensi et
subscripsi. Daddus diaconus consensum nostrum
subscripsi. Noxus diaconus subscripsi. Seuvove-
chus diaconus consensi et subscripsi.

VIIL

Item exemplar quod dominus Domnolus de villa
Canon per consensum canonicorum suorum_ad
ecclesiam Sancti Vincentii fecit.

Anno xx regni Domini nostri Chilperici glorio-
sissimi regis, pridie Nonas Septembris, ego Dom-
polus in Christi nomine episcopus cum evocas-
sem domno et fratri meo Audoveo episcopo An-
degave civitatis visilare sanctis liminibus patroni
peculiaris mei Victorii episcopi imo et solemniter
ipsius celebrassem, cum consensu omnium fra.
trum meorum presbyterorum, quia ante tempus
testamentum meum condidi et in ipsam volunta-
tem meam adhuc non complevi, quod meum
conscriptum videtur volo in omnibus conservetur,
et hec paginola plenum capiat opto robur. Dono
basilicee sanctorum Vincentii et Laurentii, quam
meo opere construxi et edificavi pro salvatione
civitatis et populi collocavi colonicam cognomina-
tam Cannono, cum agris, pratis, pascuis, silvis,
aquis, aquarumve decursibus, et mancipiola duo
Waldardo cum uxore sua vel infantibus eorum
qui ibidem nunc commanere videntur, ab hodier-
no die preedictus Abbas antedicti loci ad stipendia
fratrum nuncupatee basilicee faciat revocare, et